
WHITEPAPER

DIGITALISERING 2023



INDHOLDSFORTEGNELSE

3	 INTRODUKTION 

4	 HVAD ER MICROSOFT ADOPTION SCORE?

5	 HVEM KAN BRUGE DET?

6	 HVORFOR BRUGE ADOPTION SCORE?

	 6	 Øget mødeindsigt

	 7	 Organisatoriske budskaber

8	 HVORDAN AKTIVERES ADOPTION SCORE?

9	 VIDSTE DU AT…

10	 VI ER HER FOR DIG



DIGITALISERING 2023  3 AF 10

INTRODUKTION 

Hvordan påvirker digitalisering dig som leder? 

Digital transformation kan være en overvældende opgave for dig som leder. Det kan 
være udfordrende at gribe og følge op på alle områder, der kræver modernisering og 
digitalisering, hvilket kan få vejen fra vision til konkret handling til at virke lang.

Men der er godt nyt: Der findes et præcist værktøj, som kan omsætte vision til 
håndgribelige og konkrete forslag til forbedringer. Nemlig Microsoft Adoption Score.

Det administrative værktøj kan give dig vigtig viden og anbefalinger til, hvordan du 
kan implementere digitalisering i 2023. 

Kontakt os eller læs mere om Microsoft Adoption Score på de følgende sider. 

http://
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HVAD ER MICROSOFT ADOPTION SCORE?

For at sikre succes i din virksomheds digitale transformation er det afgørende, at 
dine medarbejdere drager fordel af den teknologi, I stiller til rådighed, herunder Mi-
crosoft 365. Adoption Score er en spændende løsning, der hjælper jer med at finde 
ud af, om Microsoft 365 fungerer optimalt i jeres netværk, samt hvor godt I udnytter 
teknologien til at styrke samarbejde, kommunikation og effektive møder. 

Med Adoption Score kan du få værdifuld indsigt og holde styr på, hvordan din virk-
somhed anvender og adopterer de forskellige Microsoft 365-komponenter, så du 
kan handle proaktivt, hvis I underudnytter nogle af komponenterne.

Adoption Score tilbyder både indsigt og “anbefalede handlinger” for effektiv brug 
af produkter, så du og dine medarbejdere kan fokusere på at skabe værdi uden at 
bekymre jer om overvågning. Adoption Score sikrer privatliv, da ingen i virksomhe-
den vil kunne få adgang til data om, hvordan en individuel bruger anvender apps og 
tjenester i Microsoft 365.
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HVEM KAN BRUGE DET?

Adoption Score-værktøjet er ideelt for IT-administratorer eller adoptionsspeciali-
ster, der ønsker at optimere deres organisationers investering i Microsoft 365. Men 
som leder er digitalisering, digital transformation og effektive arbejdsprocesser også 
kritiske områder, som du bør have interesse i. 

Selvom du måske ikke kommer til at arbejde med værktøjet direkte, kan det være 
dig, der som leder sikrer, at værktøjet bliver implementeret og anvendt korrekt for at 
opnå de bedste resultater.
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HVORFOR BRUGE ADOPTION SCORE?

Adoption Score-værktøjet er ideelt for IT-administratorer eller adoptionsspecialis-
Lad os fremhæve to af værktøjets mange nye værdifulde funktioner i forsøget på at 
synliggøre, hvad I kan opnå med Adoption Score:

Øget mødeindsigt

Møder spiller en stor rolle i hybridverdenen. Møder, hvor folk udforsker ideer, plan-
lægger, løser problemer og træffer beslutninger, er en grundlæggende søjle for orga-
nisatorisk produktivitet.

Forskning viser, at når folk bruger online mødeværktøjer effektivt, kan de spare op 
til 104 minutter om ugen. Antallet af møder om ugen er steget med 153% globalt for 
den gennemsnitlige Microsoft Teams-bruger siden starten af pandemien, og der er 
stadig intet, der tyder på, at denne tendens vender. 

For at din virksomhed bedre kan forstå, hvad der virker og hvad der ikke gør, har Mi-
crosoft opdateret deres Meeting Page i Adoption Score-værktøjet, der viser, hvor-
dan jeres møder efterlever best-practice - lige fra etablering af møde, afholdelse af 
møde og den vigtige opfølgning efter mødet.
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Organisatoriske budskaber

For at hjælpe din virksomhed med at handle på den indsigt, som Adoption Score 
giver jer, har Microsoft tilføjet “Organizational Messages”. Organisationsmedde-
lelserne leverer målrettede notifikationer i de Microsoft 365-apps, som jeres med-
arbejdere arbejder i, for at rådgive om anbefalede arbejdsmetoder i Microsoft 365 
baseret på indsigten fra Adoption Score. 

Brugere kan blive mindet om at bruge produkter, der for nylig er blevet implemente-
ret, opfordret til at kommunikere via en anden Microsoft 365-app eller blive anbefa-
let nye måder at arbejde på, såsom at bruge @omtaler til at forbedre svarprocenten 
i deres kommunikation.

Skabelonbeskeder leveres til brugere i deres arbejdsflow i de apps, de anvender, 
herunder Outlook, Excel, PowerPoint og Word. Autoriserede fagfolk kan bruge guiden 
i Adoption Score til at vælge mellem op til tre meddelelsestyper, definere hvornår og 
hvor ofte en meddelelse skal vises, og ekskludere grupper fra at modtage meddelel-
sen.
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HVORDAN AKTIVERES ADOPTION SCORE?

Hvis du er blevet nysgerrig, er her en lille guide til, hvordan I aktiverer Adoption Sco-
re:

1.	 Log ind i Microsoft 365 admin center som global administrator og gå til Reports 
> Adoption Score

2.	 Vælg ”enable Adoption Score”. Det kan tage op til 24 timer, før data bliver til-
gængelig.

For at se få indblik i hvordan din virksomhed anvender Microsoft 365, skal I have Mi-
crosoft 365 licenser. For at få indblik i om Microsoft 365 kører optimalt i jeres net-
værk, skal I yderligere anvende Intune. 

Brug for hjælp eller rådgivning?

http://
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VIDSTE DU AT…

1.	 Adoption Score er et gratis værktøj, når blot I anvender 
Microsoft 365 i forvejen

2.	 I kan sammenligne jeres Microsoft 365 Adoption per-
formance med lignende virksomheder (peer bench-
marks) og se, hvordan I står i forhold til konkurrenterne

3.	 Adoption Score respekterer privatlivets fred: Ingen i 
organisationen vil være i stand til at bruge værktøjet 
til at få adgang til individuel brug af apps og tjenester i 
Microsoft 365. Data vises for virksomheden som hel-
hed eller på gruppeniveau.
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VI ER HER FOR DIG

Tøv ikke med at kontakte os, hvis du finder Adoption Score spændende og tror, det 
kan være et stærkt redskab til at hjælpe din virksomhed med at fortsætte rejsen 
mod digital transformation.

http://
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